1. La carta citatoria está escrita en pergamino, y el formato es mayor.
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ad eius conclusionem ceptum sit a quibusuis iudicibus, eciam si patriarchali vel 
episcopali fulgeant dignitate, quibus quibus2 comissa vel coram quibus indecissa 
pendere reperiatur, ad nos harum serie aduocantes, fraternitati tue mandamus, 
quatenus per te vel alium seu alios de vita et moribus diete Marie te diligenter 
informes et aliis super premissis auctoritate nostra inquiras diligentius veritatem, 
et, si per inquisicionem eandem tibi legitime constiterit, dictam Mariam graciam 
apud Dominum inuenisse et eius nutu premissa operari, eam ad eandem graciam 
cognoscendam et diuinis beneplacitis feruentius insistendum moneas et horteris. 
Alioquim quod iustum fuerit, appellacione remota, decernas facientes quod de- 
creueris per censuram ecclesiasticam firmiter obseruari. Testes vero qui fuerint 
euocandi, si de gracia, odio vel metu subtraxerint, censura simili compellas veri- 
tati testimonium peribere(sic), non obstantibus constitucionibus et ordinationi- 
bus apostolicis ac dictorum ordinum eciam iuramento confirmatione apostolica 
vel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis 
quibuscunque. Ceterum ut negocium ipsum, quod posset non modici esse mo
menti, cum gestum fuerit maiorem obtineat roboris firmitatem, volumus quod si 
charissimus in Christo filius noster Ferdinandus Aragonie et Sicilie, rex catholi- 
cus, qui Castelle et Legionis regnorum generalis administrator existit, informatio- 
ni et inquisitioni ac ceteris supradictis aut aliquibus ex eis interesse voluerint, 
intersit, tuque, vt id faciat, magestatem suam regiam nostro nomine requiras. 
Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub anulo piscatoris, die XVI iullii, milles- 
simo quingentessimo nono, pontificatus nostri anno sexto. Sigismundus.

Post quarum quidem litterarum recepcionem, volentes apostolicis, vt tene-
mur, obedire mandatis vtque circa infrascripta maturius et consulcius procedere 
valeamus, Nos, dictus episcopus Brithonoriensis, prefatum reveredum dominum 
Vicensem episcopum in collegam et coniudicem nostrum dominus assumssi-
mus. ..3. Virtute clausule per te vel alium seu alios suprainserto breui contente, ac 
eciam assumimus pressencium, per tenorem...4 [ijgitur onus preinsertum nobis 
demandatum, Nos, dicti iudices, reuerenter exequi et nichil pretermittere quomi- 
nus...5 is quoad fieri poterit impleatur, decrevimus huiusmodi literas nostras cita- 
torias expediri mandare vt habere possimus confessionem et deposicionem tuam. 
Qua de causa oportet te ad Nos personaliter conferre, quia in presentiarum aliis 
prepediti negociis ardius ad locum vbi resides accedere non valemus. Igitur, auc- 
toriatate apostolica nobis comissa et qua fungimur in hac parte harum serie, te 
hortamus, requirimus et monemus tibique, per hec apostolica scripta districte